
UCHWAŁA NR 220.XXIV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 279/XXII/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 06 lipca 2004 roku 
w sprawie przyjęcia logo Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z roku 2001, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 roku o odznakach 
i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 279/XXII/2004 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 06 lipca 2004 roku w sprawie 
przyjęcia logo Miasta Jelenia Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03BBDA21-AE09-4C6E-B1F3-8739DD7443A1. Podpisany




